Ministera dell'lstruzione, dell Universith e della Ricerca
Dipartimenta per la Programmazione

Direzione Generale per interventi in materia di edilizia
scolastica, per la gestione dei fond! strutturall per
Tistruzione e per ['innovazione digitale

Ufficio IV

FONDI 0
STRUTTURALI on

EUROPEI 2014-2020
L Pis Iu y:u_-nh: UNIONE EUROPEA MUR
_ FONDI o
- STRUTTURALI 25
D & Draawnwia PO &» i EUROPEI 2014-20
Formiesasmo giossnmi per il Futuro del Poaaese
ISTITUTO ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE STATALE TONIOLO
ISTITUTO TECNICO ECONOMICO - INDIRIZZI: ISTITUTO TECNICO TECNOLOGICO - INDIRIZZO:
— AMMINISTRAZIONE, FINANZA E MIARKETING — INFORMATICA E TELECOMUNICAZIONI|
— SISTEMI INFORMATIVI AZIENDALI ISTITUTO PROFESSIONALE - INDIRIZZO:
— TURISMIO — SERVIZI PER LA SANITA E L' ASSISTENZA SOCIALE
Prot. n° 1817/IV.5.1/PNRR Manfredonia, 03/04/2024

All’ albo Istituto
Al sito web della scuola

Amministrazione Trasparente

OGGETTO: Decreto assunzione in bilancio del Progetto “Formiamo giovani all’estero”.

Visto

Vista

Fondi Strutturali Europei — Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti
per I'apprendimento” 2014-2020. Asse | — Istruzione — Fondo Sociale Europeo (FSE). Asse | —
Istruzione — Obiettivi Specifici 10.2 e 10.6 — Azioni 10.2.2A e 10.6.6B— Avviso pubblico prot. n.
25532 del 23/02/2024 —Percorsi formativi di lingua straniera e percorsi per le competenze
trasversali e per I'orientamento (PCTO) all’estero.

Progetto: “Formiamo giovani all’estero”

Codice Progetto: 10.6.6B-FSEPON-PU-2024-72

CUP: 134D24000340007

Il Dirigente Scolastico

I’Avviso pubblico prot. AOOGABMI/25532 del 23/02/2024 Fondi Strutturali Europei —
Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per
I'apprendimento” 2014-2020. Asse | — Istruzione — Fondo Sociale Europeo (FSE). Asse | —
Istruzione — Obiettivi Specifici 10.2 e 10.6 — Azioni 10.2.2A e 10.6.6B— Avviso pubblico prot.
n. 25532 del 23/02/2024 —Percorsi formativi di lingua straniera e percorsi per le competenze

trasversali e per I'orientamento (PCTO) all’estero.

la presentazione del Progetto “Formiamo giovani all’estero” relativo all’avviso pubblico

prot. AOOGABMI/25532 del 23/02/2024 Fondi Strutturali Europei — Programma

Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per I'apprendimento” 2014-

Sede: Via Barletta 1/A — 71043 Manfredonia (FG) - Tel. 0884.583166 — Fax 0884.588718 - C.F. 92069210711
e-mail: fgis06100q@istruzione.it — PEC: fgis06100q@pec.istruzione.it - www.toniolo.edu.it
Cod. I.1.S.S.: FGIS06100Q — Cod. Ist. Tecnico: FGTD061012 — Cod. Ist. Professionale: FGRC06101P

Pag.1a3



FONDI
JTRUTTURALI
EUROPEI

Minstero delllstruzione, dell'Universits e della Ricerca
J Dipartimenta per la Programmazione

* W Direzione Generale per interventi in materia di edifizia
scolastica, per la gestione dei fond! strutturall per
Iistruzions e per | innovazione digitale
Ufficio IV

N aVa
»

L Per ba seuale UNIONE EUROPEA

2020. Asse | — Istruzione — Fondo Sociale Europeo (FSE). Asse | — Istruzione — Obiettivi
Specifici 10.2 e 10.6 — Azioni 10.2.2A e 10.6.6B— Awviso pubblico prot. n. 25532 del
23/02/2024 —Percorsi formativi di lingua straniera e percorsi per le competenze
trasversali e per I'orientamento (PCTO) all’estero;

Vista la nota ministeriale prot. n. AOOGABMI/52060 del 28/03/2024, riferita all’avviso
sopra specificato, con la quale I’Autorita di Gestione del PON ha formalmente comunicato

I"autorizzazione al progetto;

Viste le Linee guida e norme di riferimento;
Viste le delibere degli 00.CC.;
Vista la delibera del Consiglio di Istituto n® 02 del 14 febbraio 2024 di approvazione del Programma
Annuale 2024;
Visti i regolamenti nazionali e comunitari;
Visti gli atti;
DISPONE

I'inserimento a bilancio, nella Programmazione Annuale, degli importi, finanziati dal seguente Piano Fondi
Strutturali Europei — Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per
I"apprendimento” 2014-2020. Asse | — Istruzione — Fondo Sociale Europeo (FSE). Asse | — Istruzione —
Obiettivi Specifici 10.2 e 10.6 — Azioni 10.2.2A e 10.6.6B— Avviso pubblico prot. n. 25532 del 23/02/2024 —
Percorsi formativi di lingua straniera e percorsi per le competenze trasversali e per I'orientamento (PCTO)

all’estero - Progetto “Formiamo giovani all’estero” - 10.6.6B-FSEPON-PU-2024-72— CUP n°

134D24000340007
PERCORSI | © DIARIA costope. | numero | TOTALE
R Fo‘:ﬂ:ﬁﬁﬂ SPESE DI VIAGGIO| DIARIA ALLIEVI [ACCOMPAGN| :NT:£T|VA MODULD. | SOGGETTT
FORMATIVI | ATORI RICHIESTA
SVEZIASTOCCOLMA % 5.400,00 612000 2352000 480400 468450  44.568,50 15,00 44.568,50
GERVANIA NONACO % 5.400,00 467500 1900500 362600 468450  37.390,50 15,00 37.390,50
SPAGNA MADRID % 5.400,00 467500 1900500 362600 468450  37.390,50 15,00 37.390,50
DANIARCA COPENAGHEN % 5.400,00 467500  2436000| 480400 468450  43.963,50 15,00 43.963,50
TOTALE 21.600,00 20.145,00 |  85.890,00 | 16.940,00  18.738,00 | 163.313,00 163 . 313 ] 00

Sede: Via Barletta 1/A — 71043 Manfredonia (FG) - Tel. 0884.583166 — Fax 0884.588718 - C.F. 92069210711
e-mail: fgis06100q@istruzione.it — PEC: fgis06100q@pec.istruzione.it - www.toniolo.edu.it
Cod. I.1.S.S.: FGIS06100Q — Cod. Ist. Tecnico: FGTD061012 — Cod. Ist. Professionale: FGRC06101P

Pag.2a3



r f- ** * 5 5 FO n D | {;‘ mxﬂu::ﬁ:ﬁﬁlﬂ;?u e della Ricerca
S /TRUTTURALI N
o . EUROPEI 2014-2020

L Per ks szunls

| finanziamenti devono essere iscritti, separatamente per fondo, nelle ENTRATE - modello A, voce 4.1.38 (Unione

europea — Fondi FSE)

UNIONE EUROPEA

MIUR

\ ENTRATE Generali
Agg./Voce/Sott. Denominazione Importo
2.1.23 Unione europea Fondi FSE “Finanziamento €.163.313,00

10.6.6B-FSEPON-PU-2024-72 Formiamo giovani
all'estero”

scuola lavoro Formiamo giovani all'estero

ENTRATE per Attivita e progetti: Progetto P02-48 10.6.6B-FSEPON-PU-2024-72 Alternanza

Progetto P02-48

Agg./Voce/Sott.

Denominazione

Importo

2.1.23

Unione europea Fondi FSE “Finanziamento
10.6.6B-FSEPON-PU-2024-72 Formiamo giovani
all'estero”

€.163.313,00

scuola lavoro Formiamo giovani all'estero

USCITE per Attivita e progetti: Progetto P02-48 10.6.6B-FSEPON-PU-2024-72 Alternanza

Agg./Voce/Sott. Denominazione Importo
1.3.8 Compensi per altri incarichi conferiti al personale €. 40.338,00
3.12.1 Spese per viaggi €.122.975,00

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
(Prof. Pellegrino IANNELLI)

@ Pellegrino IANNELLI

Sede: Via Barletta 1/A — 71043 Manfredonia (FG) - Tel. 0884.583166 — Fax 0884.588718 - C.F. 92069210711
e-mail: fgis06100q@istruzione.it — PEC: fgis06100q@pec.istruzione.it - www.toniolo.edu.it
Cod. I.1.S.S.: FGIS06100Q — Cod. Ist. Tecnico: FGTD061012 — Cod. Ist. Professionale: FGRC06101P

Pag.3a3



		2024-04-04T13:46:52+0200
	PELLEGRINO IANNELLI




